Sobradinho/RS, quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 5.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

                              EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO.

OBJETO: Rescisão do Contrato nº 09/2025.
CREDENCIADA: SCT MACKERT, inscrito no CNPJ sob o nº 51.784.579/0001-61.
CONTRATO Nº: 09/2025.
DATA DE RESCISÃO: 09/12/2025.

                                                                                   Sobradinho, 10 de dezembro de 2025.

                                         ________________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN
Presidente CI/Jacuí

                               1 / 5

    Sobradinho/RS, quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 5.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025. CONTRATO

Nº 017/2025.

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CONTRATADA: S C T MACKERT, CNPJ nº 51.784.579/0001-61.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de mobiliários, equipamentos de
audiometria, equipamentos de informática e utensílios diversos com o objetivo de equipar e
estruturar o Centro Regional de Especialidades Médicas e sede Administrativa do CI/Jacuí.

DATA DO CONTRATO: 09/12/2025.

VALOR: R$ 1.318,00 (mil e trezentos e dezoito reais), valor total para a tela de projeção do Lote

04.

VIGÊNCIA: 12 meses.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 10 de dezembro de 2025.

                                     _______________________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

                                                                      CI/Jacuí

                               2 / 5

    Sobradinho/RS, quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 5.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 034/2025
Dispensa de Licitação nº 019/2025

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, Luiz Affonso
Trevisan ratificou o Processo Administrativo nº 034/2025, Dispensa de Licitação nº
019/2025,  com base no artigo 75, inciso II combinado com o § 2º da Lei 14.133/2021,
para aquisição de container para armazenamento de arquivos físicos do Consórcio.

Empresa vencedora:

LIDER CONTAINER LTDA, inscrito no CNPJ nº 36.734.830/0001-90, no valor de R$
12.656,00 (doze mil e seiscentos e cinquenta e seis reais) para uma unidade de
container.

                                                                        Sobradinho, 10 de dezembro de 2025.

______________________________

Luiz Affonso Trevisan
Presidente

CI/Jacuí

                               3 / 5

    Sobradinho/RS, quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 4 de 5.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 035/2025
Dispensa de Licitação nº 020/2025

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, Luiz Affonso
Trevisan ratificou o Processo Administrativo nº 033/2025, Dispensa de Licitação nº
018/2025,  com base no artigo 75, inciso II combinado com o § 2º da Lei 14.133/2021,
para aquisição de material de expediente para apoiar a organização das rotinas de
trabalho, registro de atividades, planejamento de demandas e padronização de
materiais institucionais utilizados ao longo do exercício.

Empresa vencedora:

RAFAELA CREMONESE EICHNER (GRÁFICA TIGRE), inscrito no CNPJ nº
09.171.501/0001-05, no valor de  R$ 1.797,00 (um mil e setecentos e noventa e sete
reais) para 30 (trinta) unidades de agendas personalizadas.

                                                                           Sobradinho, 10 de dezembro de 2025.

______________________________

Luiz Affonso Trevisan
Presidente

CI/Jacuí

                               4 / 5

    Sobradinho/RS, quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 5 de 5.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2025-12-10T13:09:36-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial